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Wykonawcy

dot.: postgepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na kompleksowg modernizacje energetyczng budynku
Centralnego Instytutu Ochrony Pracy — Panstwowego Instytutu Badawczego

WYJASNIENIA

Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej
,ustawg Pzp" przekazuje nastepujgce informacje w zwiazku z pytaniami ztozonymi w
przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie 1 - Prosze o podanie informacji, czy instalacja odgromowa podlega
demontazowi oraz ponownemu montazowi, czy tylko uzupetnieniu o rury
ochronne lub czy jest ona projektowana w peini od nowa. W pierwszym i
trzecim przypadku prosze o podanie informacji o ilosci ztaczy kontrolnych,
ziaczy dachowych, zwodow odprowadzajacych, itp.

Odpowiedz: Wykonawca zobowigzany bedzie do demontazu istniejgcej instalacji
odgromowej na dachu, wymiany przewoddéw i ich montazu po wykonaniu nowych
obrobek blacharskich i nowego pokrycia dachowego. Przed demontazem nalezy
wykona¢ inwentaryzacje stanu istniejgcego instalacji odgromowej dla pézniejszego
odtworzenia jej uktadu, zgodnie ze stanem przed demontazem.

Pytanie 2 - Prosze o przestanie rysunkéw elewacji i przekroju przez budynek
lub podanie wymiarow umozliwiajacych obliczenie powierzchni elewaciji
przeznaczonej do termomodernizacji.

Odpowiedz: Zamawiajgcy, skany rysunkéw do projektu budowlanego odnowienia
elewacji budynku CIOP-PIB z 2004 r., zamiescit na stronie internetowej www.ciop.pl
— BIP — zaméwienia publiczne — zaktadka EZ/ZP-4/2017.

Podane wymiary sg orientacyjne i wymagajg weryfikacji ze stanem istniejacym na
etapie wykonania projektu.

Pytanie 3 - Prosze o podanie wysokosci stolarki okiennej i drzwiowej
przeznaczonej do wymiany.

Odpowiedz: Zamawiajacy podaje orientacyjne wymiary okien zainstalowanych w
budynku:

typ 1a (1-6 pietro) — 319 x 172 cm (okno trojdzielne),



typ 1b (1-6 pietro) — 238 x 172 cm (okno dwudzielne),

typ 1c (1-6 pietro - korytarze) — 170 x 172 cm (okno dwudzielne),

typ 2 (klatki schodowe) — 80 x 258 cm (okno tréjdzielne),

typ 3a (wysoki parter) — 319 x 113 cm,

typ 3b (wysoki parter) — 319 x 109 cm,

typ 4a (niski parter, od strony dziedzinca wewnetrznego) — 233 x 171 cm,

typ 4b (niski parter — od strony fosy) — 112 x 233 cm,

typ 5 (okno w pom. komory klimatycznej) — 176 x 165 cm,

okna na dachu (7 pietro) — 84 x 52 cm, 84 x 52 cm, 120 x 100 cm, 112 x 108 cm, 56
x 52 cm, 50 x 48 cm.

Zamawiajgcy podaje orientacyjne wymiary drzwi (w $wietle muru):

drzwi gtéwne wejsSciowe (wysoki parter) — 180 x 240 cm,

brama garazowa (wysoki parter, laboratorium NC) — 350 x 292 cm,

drzwi wejsciowe 1-skrzydtowe (niski parter) — 100x 276 cm (drzwi z nadwietlem),
drzwi wejsciowe 1,5-skrzydtowe (niski parter) — 175 x 212 cm,

drzwi wejsciowe 1,5-skrzydtowe (niski parter) — 147 x 210 cm,

drzwi wejsciowe 1,5-skrzydtowe — 150 x 277 cm (z nadwietlem),

brama (laboratorium) — 230 x 277 cm (gérg przeszklona),

brama garazowa segmentowa (niski parter — elewacja potudniowa) — 266 x 245 cm,
brama do pom. gospodarczego — 149 x 185 cm,

drzwi 1,5 — skrzydfowe (wej$cie boczne do komory klimatycznej) — 168 x 275 cm (z
naswietlem),

drzwi na dach (7 pietro) — 89 x 200 cm, 89 x 207 cm, 81 x 207 cm, 102 x 210 cm.
Podane wymiary sa orientacyjne i wymagaja weryfikacji ze stanem istniejacym na
etapie wykonania projektu.

Pytanie 4 - Prosze o przestanie projektow azurowej konstrukcji ostonowej
dachu przeznaczonej do renowacji.

Odpowiedz: Zamawiajgcy, skany rysunkow do projektu budowlanego azurowej
konstrukcji ostonowej wierczacej dach budynku CIOP-PIB, zamiescit na stronie
internetowej www.ciop.pl — BIP — zaméwienia publiczne — zaktadka EZ/ZP-4/2017.

Pytanie 5 - Czy w pracach wykoriczeniowych wewnetrznych przewiduje sie
malowania (lub inne prace wykonczeniowe) $cian i sufitow calych pomieszczen
czy tylko lokalne naprawy spowodowane wymiang instalacji.

Odpowiedz: Wykonawca zobowigzany bedzie do lokalnych napraw, polegajgcych na
zaszpachlowaniu, malowaniu $cian i stropébw w miejscach uszkodzen
spowodowanych wymiang instalacji c.o. i oswietlenia ogolnego oraz stolarki i $lusarki
okiennej i drzwiowe;j.
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